SK-OFMP1134 PLUMON DOBLE PUNTA FINA/EXTRA NEGRO DRUM 24PZAS
SKOLE

2 SET $6.380 0% $12.760

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$104.550
$0
$19.865
$0

$124.415

SON: CIENTO VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-1801 CORCHETERA 15 HOJAS 3 COLORES 6 PZA $1.410 0% $8.460

PF-1960 SOBRE PORTADOCUMENTOS (SET 2 PZAS) 24 SET $590 0% $14.160

SK-GBT14201 MAPA GLOBO TERRAQUEO 14.2 CM 6 PZA $3.750 0% $22.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$104.550
$0
$19.865
$0

$124.415

SON: CIENTO VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL